Otwarte Zawody Pltywackie o Puchar Péinocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa-Il dzien

Mtawa, 29.11.2020

Statystyka medalowa
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. SWIMLAND Olsztyn

. MKS Ochota Warszawa
. Sejwal Rypin

. BUKS Warszawa

. UKS 307 Warszawa

. Uks ,,Pingwiny"

. KS ,,Piranie Osielsko"

. MTP Kormoran Olsztyn
. MPKS Orka Ciechanéw
. MUKS "Pietnastka"

. UKS ,,0semka" Torufi

. Nowodworski OSIiR

UKS ,,Posejdon" Puttusk
UKS Ruch Grudziadz
KP Ptetwal Mtawa

Uczniowski Klub Sportowy Delfin LO1414wo
UKS G-8 Bielany Warszawa

WOPR Malbork
KS Ptetwal Szczytno

Stowarzyszenie SIG NOVUM
UKS Swim Team Wilanéw

Uks ,,0rka" Mogilno
MUKS NEPTUN Monki
St. KP Olimpia Swiecie

Klub Ptywacki Ciechanéw

MUKP ,,Przyjazne Wody"
KS Delfi Gdynia

UKS Olimpic Warka
UKS Butterfly tomza
KS Delfin Gdynia

Uks Jagiellonia Swim

MKP Wodnik Bielsk Podlaski

MKS Ro$ Pisz
MTKP Delfin Torun
Sinnet Club

Torun Multisport Team

01813
06214
02702
00414
04514
03114
03202
00213
01514
00802
00402
08014
07214
01102
04314

05114
00310
01313
08614
10114
02302
01409
03102
07314
03002
DEGDY
03214
01009
01910
01609
00409
00513
00902
00214
02602

Mezczyzn

Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL - - -
POL 1 - -
POL -
POL - 2
POL - -
POL - 1
POL - 1
POL - -
POL - -
POL - -
POL - -
POL - -
POL - -
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POL - -
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Zioty SrebrnyBrazowy
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

8 7 1 16
6 6 2 14
5 4 1 10
5 1 3 9
4 7 3 14
4 3 1 8
4 - - 4
3 4 5 12
3 4 3 10
3 1 3 7
2 3 3 8
2 - 2 4
2 - 2 4
2 - -2
1 6 4 11
1 3 - 4
1 2 1 4
1 1 3 5
1 1 1 3
11 -2
11 -2
1 - 3 4
A
A
- 3 - 3
-1 2 3
-1 12
-1 -
- - 3 3
- -2 2
- -2 2
- -1 1
- -1 1
- -1 1
- -1 1
- -1 1

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to KS Warszawianka
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